32
Air Drills
Perceuses pneumatiques
Druckluft-Bohrmaschinen
Taladros neumáticos
Trapani pneumatici
35
36

42
P33
Series
Assembly Tech Cat 4.1 Vo 2011-116 pages:Internal pages  15/03/11  16:51  Page 40
Precision Drills
Perceuses de précision
Präzisions-Bohrmaschinen
Taladros de precisión
Trapani di precisione
P33
Series
41
P33006-DSL 660 16.0 1.0 235 10 3/8-24 22 600
P33011-DSL 1100 9.50 1.0 235 10 3/8-24 22 600
P33016-DSL 1600 6.80 0.94 227 8 3/8-24 22 600
P33022-DSL 2200 4.50 0.90 212 8 3/8-24 22 600
P33032-DSL 3200 3.20 0.90 212 8 3/8-24 22 600
P33054-DSL 5400 1.90 0.90 212 6 3/8-24 22 600
P33110-DSL 11000 0.90 0.96 227 6 3/8-24 22 600
P33180-DSL 18000 0.55 0.90 212 6 3/8-24 22 600
LEVER START — DÉM. PAR LEVIER — HEBELSTART — ARRANQUE POR PALANCA — AVVIAMENTO A LEVA
P33054-PSL
P33006-PSL 660 16.0 1.15 209 10 3/8-24 22 600
P33011-PSL 1100 9.5 1.15 209 10 3/8-24 22 600
P33016-PSL 1600 6.8 1.15 209 8 3/8-24 22 600
P33022-PSL 2200 4.5 1.05 194 8 3/8-24 22 600
P33032-PSL 3200 3.2 1.05 194 8 3/8-24 22 600
P33054-PSL 5400 1.9 1.05 194 6 3/8-24 22 600
Pistol grip models
Modèles à poignée révolver
Modelle mit Pistolengriff
Modelos con empuñadura de pistola

43
Precision Drills
Perceuses de précision
Präzisions-Bohrmaschinen
Taladros de precisión
Trapani di precisione
P33
Series
6
Modular Drill Attachments
Têtes de perçage modulaires
Modulare Bohraufsätze
Cabeza de taladro modulares
Attachi per trapani modulari
R33M000F1/4 8.0 A + 40 – – – 0.16
R33M000F5/16 8.0 A + 40 – – – 0.16
R33M000P64 6.4 A + 42 – – – 0.16
R33M000M80 8.0 A + 81 – – – 0.38
R33M030D17F1/4 6.4 A +118 24.0 18 – 0.24
R33M030D17P45 4.5 A + 112 19.5 18 – 0.24
R33M030D17P64 6.4 A +124 31.5 18 – 0.26
R33M090D17F1/4 6.4 A +105 36.0 18 – 0.24
R33M090D17P45 4.5 A +105 36.0 18 – 0.24
R33M090D17P64 6.4 A +105 43.5 18 – 0.26
R33M090D25F1/4 8.0 A + 78 44.0 25 – 0.34
R33M090D25F5/16 8.0 A + 78 44.0 25 – 0.34
R33M090D25F80 8.0 A + 78 50.0 25 – 0.36
R33M090D25M80 8.0 A + 81 98.5 30 – 0.54
R33M090D25P80 8.0 A + 78 54.0 25 – 0.39
R33M180D17F1/4 6.4 A +124 64.0 18 36 0.30
R33M180D17P45 4.5 A +120 64.0 18 32 0.30
R33M180D17P64 6.4 A +131 64.0 18 44 0.32
R33M180D25F1/4 8.0 A + 99 87.5 25 44 0.40
R33M180D25F5/16 8.0 A + 99 87.5 25 44 0.40
R33M180D25P80 8.0 A +109 87.5 25 54 0.45
B
C
C
B

P45 P64 P80 F80
Ref.
mm mm mm mm mm kg
B C D
A
Assembly Tech Cat 4.1 Vo 2011-116 pages:Internal pages  15/03/11  16:51  Page 43
Precision Drills
Perceuses de précision
Präzisions-Bohrmaschinen
Taladros de precisión
Trapani di precisione
P33
Series
44
P33022-DASL090P45
P33006-DASL030P45 660 16 0.88 1.0 - 4,5 284 19.5 17 – 600
P33006-DASL030P64 660 16 0.88 1.6 - 6.4 296 31.5 17 – 600
P33011-DASL030P45 1100 9.5 0.88 1.0 - 4.5 284 19.5 17 – 600
P33011-DASL030P64 1100 9.5 0.88 1.6 - 6.4 296 31.5 17 – 600
P33016-DASL030P45 1600 6.8 0.88 1.0 - 4.5 284 19.5 17 – 600
P33016-DASL030P64 1600 6.8 0.88 1.6 - 6.4 296 31.5 17 – 600
P33022-DASL030P45 2200 4.5 0.77 1.0 - 4.5 269 19.5 17 – 600
P33022-DASL030P64 2200 4.5 0.77 1.6 - 6.4 281 31.5 17 – 600
P33032-DASL030P45 3200 3.2 0.76 1.0 - 4.5 269 19.5 17 – 600
P33032-DASL030P64 3200 3.2 0.76 1.6 - 6.4 281 31.5 17 – 600
P33054-DASL030P45 5400 1.9 0.76 1.0 - 4.5 269 19.5 17 – 600
P33054-DASL030P64 5400 1.9 0.76 1.6 - 6.4 281 31.5 17 – 600
WITH 90° ANGLE HEAD — AVEC TÊTE D'ANGLE À 90° — MIT 90° WINKELKOPF — CON CABEZA ANGULAR 90° — CON TESTA AD ANGOLO 90°
B
A
C
P33006-DASL090P45 660 16 0.88 1.0 - 4.5 277 31 17 – 600
P33006-DASL090P64 660 16 0.89 1.6 - 6.4 277 43 17 – 600
P33011-DASL090P45 1100 9.5 0.88 1.0 - 4.5 277 31 17 – 600
P33011-DASL090P64 1100 9.5 0.89 1.6 - 6.4 277 43 17 – 600
P33016-DASL090P45 1600 6.8 0.88 1.0 - 4.5 277 31 17 – 600
P33016-DASL090P64 1600 6.8 0.89 1.6 - 6.4 277 43 17 – 600
P33022-DASL090P45 2200 4.5 0.77 1.0 - 4.5 262 31 17 – 600
P33022-DASL090P64 2200 4.5 0.78 1.6 - 6.4 262 43 17 – 600
P33032-DASL090P45 3200 3.2 0.77 1.0 - 4.5 262 31 17 – 600
P33032-DASL090P64 3200 3.2 0.78 1.6 - 6.4 262 43 17 – 600
P33054-DASL090P45 5400 1.9 0.76 1.0 - 4.5 262 31 17 – 600
P33054-DASL090P64 5400 1.9 0.77 1.6 - 6.4 262 43 17 – 600
B
C
A
WITH 180° ANGLE HEAD – AVEC TÊTE D'ANGLE À 180° – MIT 180° WINKELKOPF – CON CABEZA ANGULAR 180° – CON TESTA AD ANGOLO 180°
P33006-DASL180P45 660 16 0.94 1.0 - 4.5 292 63.2 17 31 600
P33006-DASL180P64 660 16 0.96 1.6 - 6.4 304 63.2 17 43 600
P33011-DASL180P45 1100 9.5 0.94 1.0 - 4.5 292 63.2 17 31 600
P33011-DASL180P64 1100 9.5 0.96 1.6 - 6.4 304 63.2 17 43 600
P33016-DASL180P45 1600 6.8 0.94 1.0 - 4.5 292 63.2 17 31 600
P33016-DASL180P64 1600 6.8 0.96 1.6 - 6.4 304 63.2 17 43 600
P33022-DASL180P45 2200 4.5 0.83 1.0 - 4.5 277 63.2 17 31 600
P33022-DASL180P64 2200 4.5 0.85 1.6 - 6.4 289 63.2 17 43 600
P33032-DASL180P45 3200 3.2 0.82 1.0 - 4.5 277 63.2 17 31 600
P33032-DASL180P64 3200 3.2 0.84 1.6 - 6.4 289 63.2 17 43 600
P33054-DASL180P45 5400 1.9 0.82 1.0 - 4.5 277 63.2 17 31 600
P33054-DASL180P64 5400 1.9 0.84 1.6 - 6.4 289 63.2 17 43 600
B
C
D
A